
AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD AD ATD
01:07

(57 mnt)

25:10:00

(1260 mnt)
09:15

(465 mnt)

00:00

(0 mnt)

26:23:00

(1323 mnt)
08:00

(400 mnt)
10:00

(500 mnt)
00:20

(20 mnt)
00:10

(10 mnt)
06:12

(312 mnt)

00:15

(15 mnt)

00:00

(0 mnt)

00:10

(10 mnt)

04:00

(200 mnt)
00:00

(0 mnt)
06:41

(341 mnt)

09:00

(450 mnt)
01:15

(65 mnt)
00:22

(22 mnt)
06:05

(305 mnt)

Total ATD*
Total 

(AD+AT
D)*

Ket1 2 3 4 5 6No NIM Nama Mahasiswa Sem 
/Kelas

Minggu*
Total 
AD*7 8

2 1907432008 Erlangga Narendra 
Dzahwan Al-Rasid 6/A 12:00

0 1.100:07 01:001 1907431029 Raden Adhianto 
Leksono 6/A

0 25.2 SPr 108:00 04:0000:10 01:00 0

4 2007431002 Muammar Hafizh 
Kasyof 6/A 00:00

0 9.300:10 0 00:4800:07 04:00 04:003 2007431001 M. Diego Tristan F 6/A

0 00

6 2007431004 Roland Dwi Cahya 6/A

0 26.5 SPr 104:00 04:0000:23 08:00 10:005 2007431003 Zahran Arib Yudhistira 6/A 0

0 80 04:0004:00

8 2007431007 Gaizka Aisyah Pane 6/A

0 1006:0004:00 07 2007431006 Ukhti Shalihah 6/A

0 0.400:20 0

10 2007431010 Adinda Putri Larasati 6/A 06:00

0 0.20 00:109 2007431009 Alfira Shafa Violetta 6/A

0 6.200:12 0

12 2007431012 Rivansa Rifky Ariq 6/A

0 0.300:1000:0511 2007431011 Alifa Salsabila 
Deshendra 6/A 0

0 00

14 2007431022 Khairunnisa 
Marasabessy 6/A

0 0.200:1013 2007431014 Suci Rahmawati Gita 
Savitri 6/A

0 404:00

16 2007431025 Zahrah Ajeng 
Budiastuti 6/A

0 0015 2007431024 Ridho Aldinias 6/A

0 6.806:0000:41

18 2007431030 Daffa Febrian Damanik 6/B

0 90 04:00 0 00:1004:00 00:4017 2007431026 Alfa Valiant Pangestu 6/A

0 1.300:10 00:4000:15

20 2007431032 Sadam Maulana 6/B

0 0.419 2007431031 Rizky Putri Hanifa 6/B 00:22

4 10.14 00:30 04:00 01:25

REKAPITULASI KETIDAKHADIRAN MAHASISWA
PRODI D4 TEKNIK MULTIMEDIA DIGITAL SMT GENAP 2022/2023

MINGGU KE 1‐8



12:30
(630 mnt)

04:10
(210 mnt)

00:22
(22 mnt)

00:22
(22 mnt)

05:40
(290 mnt)

04:00
(200 mnt)

04:29
(229 mnt)

00:29

(29 mnt)
04:22

(222 mnt)

00:25

(25 mnt)
10:10

(510 mnt)

04:00

(200 mnt)

00:00

(0 mnt)
00:22

(22 mnt)

04:40

(240 mnt)
08:00

(400 mnt)
00:28

(28 mnt)
06:00

(300 mnt)

01:30

(80 mnt)

00:00

(0 mnt)
00:00

(0 mnt)
08:00

(400 mnt)
00:12

(12 mnt)

00:00

(0 mnt)

22 2007431035 Rachel Irwanto Aryasin 6/B

0 12.60 06:00 00:1004:00 02:2021 2007431033 Zahran Mumtaz 6/B

0 4.200:1004:00

24 2007431039 Cornelia Raima Laming 6/B 00:22

0 0.423 2007431038 Elisabeth 6/B 00:22

0 0.4

26 2007431041 Heri Julianto Silaban 6/B

0 5.804:0000:30 01:1025 2007431040 Dustin Rhesa Wibowo 6/B

0 404:00

28 2007431043 Devid Satria Nalendra 
Putra 6/B 00:19

0 4.6000:29 027 2007431042 Muhammad Alieza 
Nuriman 6/B 04:00

0 0.600:10

30 2007431046 Gilang Daffa Khairulloh 6/B 0 00:10

0 4.404:0029 2007431044 Izdihar Syah Az Ahranie 6/B 00:22

0 0.500:15 0

32 2007431048 Muhammad Rafi 
Syahrieza 6/B

4 14.200:10 00:104 01:00 00:4031 2007431047 Faisal Nurdin 6/B 08:00

0 404:00 0

34 2007431052 Arfia Maharani 6/B 00:22

0 0033 2007431049 Raeydendi Erlangga 
Putra 6/B

0 0.4

36 2007431055 Nila Puspita 6/B 0 04:00

0 4.800:40 04:0035 2007431053 Rafli Dwiaghi Putra 
Emanda 6/B

0 804:00 0

38 2107431006 Erland Faturrahman 4/A

0 0.600:2837 2107431001 Yunindasari 4/A

0 606:00

40 2107431015 Keysha Hauro Syuhada 4/A

0 1.601:3039 2107431014 I Made Arya Wicaksana 4/A

0 00

42 2107431018 Irfan Aqil Agustian 4/A

0 0041 2107431017 Khairunnisa 4/A

0 804:00 04:00

44 2107431020 Rizka Amalia 
Ramadhanti 4/A

0 0.200:1243 2107431019 Alfortino Ramadhan 4/A

0 00



04:00

(200 mnt)

16:10

(810 mnt)

04:00

(200 mnt)
04:00

(200 mnt)

00:00

(0 mnt)

00:20

(20 mnt)
00:30

(30 mnt)
00:49

(49 mnt)

14:10

(710 mnt)
08:39

(439 mnt)
05:10

(260 mnt)
04:15

(215 mnt)

04:17

(217 mnt)
00:22

(22 mnt)
14:00

(700 mnt)

04:00

(200 mnt)
08:15

(415 mnt)
00:10

(10 mnt)

01:00

(50 mnt)
22:00

(1100 mnt)
00:08

(8 mnt)
21:30

(1080 mnt)
01:15

(65 mnt)
10:00

(500 mnt)

46 2107431023 Raihan Abdurrasyid 
Jaelani 4/A

0 404:0045 2107431021 Yusuf Suhail Maulana 
Hanif 4/A

0 16.2 SPr 104:0000:10 12:00

48 2107431026 Sabrina Fathan Nabila 4/A

0 404:0047 2107431025 Rafael Hotasiho 
Imanuel Napitupulu 4/A

0 404:00

50 2107431030 Natanael Aryo Bimo 
Singgih 4/A 00:20

0 0049 2107431028 Rizka Meylia Kartika 4/A

0 0.4

52 2107431032 Muhammad Akhsan 4/B

0 0.600:1000:07 00:1351 2107431031 Bayu Prasetyo 4/B

0 100:14 000:05 00:30

54 2107431034 Muhammad Salim 
Arridho 4/B 0

0 14.206:00 00:1004:00 04:0053 2107431033 Muhammad Rakha 
Syahda 4/B

0 8.800:25 00:14 08:00

56 2107431037 Muhammad Fathi 
Ramadhan Rangkuti 4/B

0 5.200:1055 2107431036 Qanita Bahreisy 4/B 05:00

0 4.300:150 04:00

58 2107431039 Arya Satria Bimawan 4/B

0 4.300:1200:0557 2107431038 Kholif Hamangku 
Pambudi 4/B 04:00

0 0.400:22

60 2107431041 Galih Prakoso Damar 
Aji 4/B

0 1404:0010:0059 2107431040 Harnando Figo 4/B

0 40 04:00

62 2107431043 Agung Bachtiar 
Nugroho 4/B

0 8.304:00 00:15 04:0061 2107431042 Andreas Bimo Prakoso 4/B

0 0.200:10

64 2107431045 Muhammad Yusuf 4/B

0 101:0063 2107431044 Aurora Raflenikita 
Mahjati 4/B

0 22 SPr 100:13 00:1000:27 06:00 15:00

66 2107431048 Fadhilah Rahman 4/B

0 0.200:0865 2107431047 Adnina Mafaza 4/B

0 21.6 SPr 104:00 010:00 01:30 06:00

68 2107431050 Rivaldy Trisaputra 4/B

0 1.301:1567 2107431049 Geral Azhari 4/B

0 1006:000 04:00



00:38
(38 mnt)

04:27
(227 mnt)

00:28
(28 mnt)

05:15
(265 mnt)

01:21
(71 mnt)

02:00

(100 mnt)
00:21

(21 mnt)
05:43

(293 mnt)
09:18

(468 mnt)

05:00

(250 mnt)

00:20

(20 mnt)
10:00

(500 mnt)

05:00

(250 mnt)
05:00

(250 mnt)
05:00

(250 mnt)
04:00

(200 mnt)
10:00

(500 mnt)
04:00

(200 mnt)
04:00

(200 mnt)
05:00

(250 mnt)

05:00

(250 mnt)
01:20

(70 mnt)

04:00

(200 mnt)

04:00

(200 mnt)

08:00

(400 mnt)

70 2107431052 Muhammad Akmal Aziz 4/B

0 0.800:0800:3069 2107431051 Rafli Azriel Firdaus 4/B

0 4.500:1300:14 04:00

72 2107431054 Ridho Alfarizi 4/B

0 0.600:1800:1071 2107431053 Nadhir Syadwan 4/B

0 5.300:1000:05 05:00

74 2107431056 Dewo Pandu Harmianto 4/B

0 1.400:21 0 01:0073 2107431055 Istifania Nabillah Rizky 4/B

0 200:1300:19 0 00:24 00:44

76 2107431058 Hafizh Amrullah 4/B 05:00

0 0.400:1000:1175 2107431057 Bayu Surya Putra 4/B

0 5.900:15 0 00:1000:18

78 2207431001 Bangun Jaya 
Simanjuntak 2/A 05:00

0 9.400:1805:00 04:0077 2107431060 Wahyu Kurniawan 4/B

0 5

80 2207431007 Muhammad Daffani 2/A

0 0.40 00:0500:1579 2207431002 Yovan Athaillah 
Supriyadi 2/A

0 1005:0005:00

82 2207431012 Muhammad Nuha 
Ammar Arief 2/A

5 105 00:0081 2207431010 Aryaputra Idham 
Kautsar Rasul 2/A 05:00

0 505:00 0

84 2207431015 Nicholas Yorivanza Ruis 2/A

0 505:0083 2207431013 Muhammad Ghisymar 2/A

0 404:00

86 2207431020 Rani Ayu Wulandari 2/A

0 1005:0085 2207431016 Muhamad Alfi Nabil 2/A 05:00

5 905 04:00

88 2207431023 Muhamad Yusuf 2/A

0 404:0087 2207431022 Syahbanil Ikhsan 2/A

0 505:00

90 2207431025 Radifan Al Fath 
Isnandar 2/A

0 50 05:0089 2207431024 Ananda Syafakhatul 
Azmi 2/A

0 1.400:3500:35

92 2207431031 Shahrazly Daniel 
Kristiyanto 2/B

0 404:0091 2207431028 Geovanrivo Wibi 
Morisko Baay 2/A

0 404:00

0 804:00 04:0093 2207431032 Ab'Risam Haziq 
Sulistiyono 2/B



12:00

(600 mnt)

05:00

(250 mnt)
04:10

(210 mnt)

14:00

(700 mnt)
08:00

(400 mnt)
04:00

(200 mnt)
09:00

(450 mnt)
08:00

(400 mnt)

00:00

(0 mnt)
09:00

(450 mnt)

04:00

(200 mnt)

Mengetahui, Depok,       April 2023
Ketua Jurusan TIK Kepala Program Studi D4 TMD

Dr. Anita Hidayati , S.Kom., M.Kom. Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 197908032003122003 NIP 199303022019032022

94 2207431035 Siti Nurazizah Raharjo 2/B 0 1204:0004:00 04:00

96 2207431040 Putri Suna 2/B

0 505:00 095 2207431038 Nareendra Reza Hafizh 
Alfaridzie 2/B

0 4.200:10 04:00

98 2207431043 Hafiz Syawal 2/B

0 1404:00 05:0097 2207431042 Nicholas Davarinantha 
Siahaan 2/B 05:00

0 808:00

100 2207431047 Safira Arfianti Ningrum 2/B 05:00

0 404:0099 2207431044 Abeleeza Nanda Irsyad 2/B

0 904:00

102 2207431052 Fathir Muhammad 2/B 00:00

0 804:0004:00101 2207431049 Harsya Fakhrezy 2/B 00:00

0 0

04:00 05:00103 2207431055 Dhamar Akbari Latief 2/B

0 404:00104 2207431057 Muhammad Fadlan 
Afwan 2/B

0 9



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 2A
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2207431001 Bangun Jaya Simanjuntak
2 2207431002 Yovan Athaillah Supriyadi
3 2207431003 Safira Zahara Jasmine
4 2207431004 Dimas Muhammad Rizki
5 2207431005 Nazwa Hada Maharani
6 2207431006 Irdina Zakiah
7 2207431007 Muhammad Daffani
8 2207431008 Azmi Jamalail
9 2207431010 Aryaputra Idham Kautsar Rasul
10 2207431011 Amanda Firna
11 2207431012 Muhammad Nuha Ammar Arief
12 2207431013 Muhammad Ghisymar
13 2207431014 Angga Yusma Prasetia
14 2207431015 Nicholas Yorivanza Ruis
15 2207431016 Muhamad Alfi Nabil
16 2207431017 Daffa Arianda Martono
17 2207431018 Naurah
18 2207431019 Yuliana
19 2207431020 Rani Ayu Wulandari
20 2207431022 Syahbanil Ikhsan
21 2207431023 Muhamad Yusuf
22 2207431024 Ananda Syafakhatul Azmi
23 2207431025 Radifan Al Fath Isnandar
24 2207431026 Muhammad Bimo Ariotedjo
25 2207431027 Aisyah Ramadhina Lestari
26 2207431028 Geovanrivo Wibi Morisko Baay
27 2207431029 Bintang Abirama Arrasyid
28 2207431030 Fania Hesvina

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD

Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 199303022019032022

Desain UI/UX (Mira) Struktur Data (Eriya)
Aljabar Linear 

Geometrik (Agus)
Menggambar (Wanda)

Desain Komunikasi 
Visual Lanjut (Ade)

Sistem Basis Data 
(Bassam)No NIM NAMA

Prinsip dan Desain 
Animasi (Noorlela)

Multimedia Lanjut 
(Malisa)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 2B
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2207431031 Shahrazly Daniel Kristiyanto
2 2207431032 Ab'Risam Haziq Sulistiyono
3 2207431033 Chintya Gustiani Putri
4 2207431034 Goldi Marcell Ramoti Sitorus
5 2207431035 Siti Nurazizah Raharjo
6 2207431036 Raihan Al Muttaqin
7 2207431037 Thomas Septian Eliezer Siahaan
8 2207431038 Nareendra Reza Hafizh Alfaridzie
9 2207431039 Iacocca Ian Sulaksono
10 2207431040 Putri Suna
11 2207431041 Tubagus Farrel Fadillah
12 2207431042 Nicholas Davarinantha Siahaan
13 2207431043 Hafiz Syawal
14 2207431044 Abeleeza Nanda Irsyad
15 2207431047 Safira Arfianti Ningrum
16 2207431049 Harsya Fakhrezy
17 2207431050 Jasmine Helena Octavia Serang
18 2207431051 Safira Adilah Hikmat
19 2207431052 Fathir Muhammad
20 2207431053 Farhan Kurnia Danendra
21 2207431054 Pradipta Daffa Adiwangsa
22 2207431055 Dhamar Akbari Latief
23 2207431056 Salma Khaerunisa Aulia
24 2207431057 Muhammad Fadlan Afwan
25 2207431058 Marsha Amalia Syaputri
26 2207431059 Java Santika
27 2207431060 Rafiq Adi Mastria Putra
28 2207431061 Ath Thoriq Arsyad Syah

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD

Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 199303022019032022

Sistem Basis Data 
(Maria)

Desain UI/UX (Bambang) Struktur Data (Eriya)
Aljabar Linear 

Geometrik (Agus)
Menggambar (Wanda)

Desain Komunikasi 
Visual Lanjut (Ade)No NIM NAMA

Prinsip dan Desain 
Animasi (Noorlela)

Multimedia Lanjut 
(Malisa)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 4A
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2107431001 Yunindasari
2 2107431002 Muhammad Alfikri Fathin
3 2107431003 Keyla Nasyiwa Ilona
4 2107431004 Rohmatin Nur Hayat
5 2107431005 Muhammad Rocky Marciano Yulianto
6 2107431006 Erland Faturrahman
7 2107431008 Siti Fajriyatis Solikha
8 2107431009 Rahmad Hafis Akbar
9 2107431010 Fajar Mustofa
10 2107431011 Muhammad Noval Rizki
11 2107431012 Mia Sri Susanti
12 2107431014 I Made Arya Wicaksana
13 2107431015 Keysha Hauro Syuhada
14 2107431016 Widhiana Luky Kurniati
15 2107431017 Khairunnisa
16 2107431018 Irfan Aqil Agustian
17 2107431019 Alfortino Ramadhan
18 2107431020 Rizka Amalia Ramadhanti
19 2107431021 Yusuf Suhail Maulana Hanif
20 2107431022 Kamal Fauzi Susetyo
21 2107431023 Raihan Abdurrasyid Jaelani
22 2107431024 Rafindra Librant
23 2107431025 Rafael Hotasiho Imanuel Napitupulu
24 2107431026 Sabrina Fathan Nabila
25 2107431027 Faiz Firdaus
26 2107431028 Rizka Meylia Kartika
27 2107431029 Iman Nur Rachman
28 2107431030 Natanael Aryo Bimo Singgih

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD

Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 199303022019032022

Manajemen Proyek 
Multimedia (Eriya)

Bahasa Inggris untuk 
Komunikasi (Fitri)

Pemrograman Web 
(Anggi)

Multimedia Authoring & 
Scripting (Mira)

Pemrograman Game 2D 
(Sinan)No NIM NAMA

Animasi 3D (Iwan)
Metode Statistika 

(Mera)
Teknik Audio Video 

(Malisa)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 4B
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2107431031 Bayu Prasetyo
2 2107431032 Muhammad Akhsan
3 2107431033 Muhammad Rakha Syahda
4 2107431034 Muhammad Salim Arridho
5 2107431035 Musthafa Kamaluddin
6 2107431036 Qanita Bahreisy
7 2107431037 Muhammad Fathi Ramadhan Rangkuti
8 2107431038 Kholif Hamangku Pambudi
9 2107431039 Arya Satria Bimawan
10 2107431040 Harnando Figo
11 2107431041 Galih Prakoso Damar Aji
12 2107431042 Andreas Bimo Prakoso
13 2107431043 Agung Bachtiar Nugroho
14 2107431044 Aurora Raflenikita Mahjati
15 2107431045 Muhammad Yusuf
16 2107431046 Faris Ferdiansyah
17 2107431047 Adnina Mafaza
18 2107431048 Fadhilah Rahman
19 2107431049 Geral Azhari
20 2107431050 Rivaldy Trisaputra
21 2107431051 Rafli Azriel Firdaus
22 2107431052 Muhammad Akmal Aziz
23 2107431053 Nadhir Syadwan
24 2107431054 Ridho Alfarizi
25 2107431055 Istifania Nabillah Rizky
26 2107431056 Dewo Pandu Harmianto
27 2107431057 Bayu Surya Putra
28 2107431058 Hafizh Amrullah
29 2107431059 Hari Winata
30 2107431060 Wahyu Kurniawan

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD

Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 199303022019032022

Teknik Audio Video 
(Ade)

Manajemen Proyek 
Multimedia (Eriya)

Bahasa Inggris untuk 
Komunikasi (Yoyok)

Pemrograman Web 
(Malisa)

Multimedia Authoring & 
Scripting (Mira)

Pemrograman Game 2D 
(Sinan)No NIM NAMA

Animasi 3D (Iwan)
Metode Statistika 

(Dewiyanti)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 6A
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 1907431029 Raden Adhianto Leksono
2 1907432008 Erlangga Narendra Dzahwan Al‐Rasid
3 2007431001 M. Diego Tristan F
4 2007431002 Muammar Hafizh Kasyof
5 2007431003 Zahran Arib Yudhistira
6 2007431004 Roland Dwi Cahya
7 2007431005 Alika Putri Maharani
8 2007431006 Ukhti Shalihah
9 2007431007 Gaizka Aisyah Pane
10 2007431008 Fatih Rizqullah
11 2007431009 Alfira Shafa Violetta
12 2007431010 Adinda Putri Larasati
13 2007431011 Alifa Salsabila Deshendra
14 2007431012 Rivansa Rifky Ariq
15 2007431013 Agustin Galuh Hadiyanti
16 2007431014 Suci Rahmawati Gita Savitri
17 2007431017 Ghazi Mifzal Aufa
18 2007431018 Brigita Pricilia Ariyanto Putri
19 2007431022 Khairunnisa Marasabessy
20 2007431023 Fadhil Fathin Erlanto
21 2007431024 Ridho Aldinias
22 2007431025 Zahrah Ajeng Budiastuti
23 2007431026 Alfa Valiant Pangestu
24 2007431056 Muhammad Kafka Al Hikam

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD

Noorlela Marcheta, S.Kom., M.Kom
NIP 199303022019032022

Pemrograman Web 
(Risna)

Multimedia Embedded 
System (Prihatin)

Mixed Reality (Ade)
Pemrograman Game 3D 

(Sinan)
Multimedia Authoring & 

Scripting (Mira)No NIM NAMA
Animasi 3D (Indahsari)

Projek Kekhususan 
Multimedia (Noorlela)

Manajemen Proyek TIK 
(Eriya)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 6B
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S A I T S
1 2007431030 Daffa Febrian Damanik
2 2007431031 Rizky Putri Hanifa
3 2007431032 Sadam Maulana
4 2007431033 Zahran Mumtaz
5 2007431034 Muhammad Hirzi Farizan
6 2007431035 Rachel Irwanto Aryasin
7 2007431037 Farhand Isratul
8 2007431038 Elisabeth
9 2007431039 Cornelia Raima Laming
10 2007431040 Dustin Rhesa Wibowo
11 2007431041 Heri Julianto Silaban
12 2007431042 Muhammad Alieza Nuriman
13 2007431043 Devid Satria Nalendra Putra
14 2007431044 Izdihar Syah Az Ahranie
15 2007431045 Dinda Ayu Syafitri
16 2007431046 Gilang Daffa Khairulloh
17 2007431047 Faisal Nurdin
18 2007431048 Muhammad Rafi Syahrieza
19 2007431049 Raeydendi Erlangga Putra
20 2007431050 Zahwa Audita Syarifatuzahra
21 2007431051 Fauzan Fadhlur Rahman
22 2007431052 Arfia Maharani
23 2007431053 Rafli Dwiaghi Putra Emanda
24 2007431054 Imanuel Virgyarest Pamungkas
25 2007431055 Nila Puspita
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Manajemen Proyek TIK 
(Anita)

Pemrograman Web 
(Malisa)

Multimedia Embedded 
System (Indra)

Mixed Reality (Mira)
Pemrograman Game 3D 

(Iwan)
Multimedia Authoring & 

Scripting (Sinan)No NIM NAMA
Animasi 3D (Indahsari)

Projek Kekhususan 
Multimedia (Ade)



Rekapitulasi Ketidakhadiran Mahasiswa
Kelas : TMD 8
Pertemuan Ke : 8 (24 April ‐ 29 April)

TOTAL 
MENIT/JAM

A I T S A I T S A I T S
1 1907431007  AHMAD RAIHAN THARIQ  
2 1907431013  AHMAD RIFQI MAULANA  
3 1907431030  ALIF KARUNIA JASMAN  
4 1907431016  ALIF RIZKY RAMDANI  
5 1907431005  AMRUL HAQQI ZULKARNAIN  
6 1907431023  ANGGITA RAHMA INAYATULLAH  
7 1907431019  BIVO MAULANA MUHAMMADIN  
8 1907432020  BUDI PRAYOGA PRABESTARA  
9 1907432010  CHAYROS FRESH LAWRENCE  
10 1907431025  CHRIS MULYAWARMAN CHANDRA  
11 1907431021  DENISA FAUZIA  
12 1907431027  DWI ADYAKSA  
13 1907431014  HABIBIE MUHAMMAD AR RAHIM  
14 1907431010  HARIS AL RAFI SISWANTO  
15 1907431003  ILHAM SIDIQ  
16 1907431028  IZZETA FATHIMATUZZAHRA  
17 1907431026  KRISDANI FAUZI RAMADHAN  
18 1907431009  MUHAMMAD AZKA AULIA  
19 1907431012  MUHAMMAD RIFQI PRATAMA  
20 1907431008  NUR FADHILAH  
21 1907431001  RATU NABILA FAZRIANI  
22 1907431018  REFVIONA FEBRIANTIKA  
23 1907431002  RIFQI CHOIRU NAZRULI  
24 1907432014  RIZQI AKBARI SYAKUR  
25 1907431022  SYIFA AULIA  
26 1907431015  TAFA KURNIA  
27 1907431024  ZAHRA ALIFIA PUTRI  
28 1907431020  ZAKI FARROS  
29 1807431030  HARIS LATHIF MASRUR  

Depok,      April 2023
Kepala Program Studi D4 TMD
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NIP 199303022019032022

No NIM NAMA
Bahasa Inggris untuk 
Komunikasi 3 (Fitri)

Kapita Selekta 2 (Iwan)
Metodologi Penelitian 2 

(Hata)




